
Obec Libochovany 
Obecní úřad, Libochovany čp. 5   PSČ 411 03 Libochovany 

  

Výpis usnesení  
ze zápisu veřejného zasedání Zastupitelstva obce Libochovany, 

konaného dne 24. 6. 2021, od 18:00 hodin 

 

Usnesení č. 238/2021 

Zastupitelstvo obce Libochovany určuje ověřovateli zápisu Františka Dvořáka, 
Vlastimilu Hovorkovou a zapisovatelem Zuzanu Vajsarovou  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 239/2021 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje předložený program zasedání  
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Akceptace vítěze aukce  
4) Výsledek konání aukce dle Vyhlášky č. 242/LIC/EA2021 pro p.p.č. 866/146 
5) Výsledek konání aukce dle Vyhlášky č. 243/LIC/EA2021 pro p.p.č. 866/147 
6) Výsledek konání aukce dle Vyhlášky č. 244/LIC/EA2021 pro p.p.č. 866/148 
7) Vyhláška o konání aukce č. 245/LIC/EA2021 pro p.p.č. 866/150 
8) Vyhláška o konání aukce č. 246/LIC/EA2021 pro p.p.č. 866/151 
9) Vyhláška o konání aukce č. 247/LIC/EA2021 pro p.p.č. 866/154 
10) Vyhláška o konání aukce č. 248/LIC/EA2021 pro p.p.č. 866/149 
11) Vyhláška o konání aukce č. 249/LIC/EA2021 pro p.p.č. 866/152 
12) Vyhláška o konání aukce č. 250/LIC/EA2021 pro p.p.č. 866/153 
13) Rozpočtové opatření č. 3/2021 
14) Závěrečný účet Mikroregion Porta Bohemica za rok 2020 
15) Schválení účetní závěrky Mateřská škola Libochovany, příspěvková organizace, 

za rok 2020 
16) Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení 
17) Oprava místních komunikací 
18) Žádost o finanční příspěvek na činnost terénní služby rané péče 
19) Žádost o poskytnutí příspěvku Klubu českých turistů, odbor Lovosice z.s. 
20) Diskuze 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 240/2021 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje akceptaci vítěze aukce v tomto znění. 
Pro případ, že by vítěz aukce nesplnil své povinnosti, tedy ve stanovené lhůtě 
nesplnil povinnost k úhradě zálohy na kupní cenu nebo povinnost k podpisu 
kupní smlouvy, nebo pro případ, že by vítěz aukce písemným prohlášením 
jednoznačně deklaroval, že své vítězné nabídce nedostojí, může Obec 
Libochovany po projednání v zastupitelstvu vyzvat ke složení zálohy a k uzavření 



kupní smlouvy účastníka aukce, jehož nabídka kupní ceny učiněná v aukci byla 
co do výše další v pořadí; tento princip se může uplatnit i opakovaně. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0    
          Schváleno 
 
Usnesení č. 241/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje na základě protokolu o průběhu a 
výsledku aukce č. 242/LIC/EA/2021 stavebního pozemku 905 m2 v Libochovanech, 
pozemek p.č. 866/146, k.ú. Libochovany vítěze aukce: Tomáš Kraus, nar. . . 

, trvale bytem , Ústí nad Labem – , 
dosažená cena v aukci ve výši 2.160.000,- Kč 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 242/2021 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje na základě výsledku aukce č. 
242/LIC/EA/2021 prodej pozemku parc. č. 866/146 v k.ú. Libochovany Tomáši 
Krausovi, nar. . . , trvale bytem , Ústí nad Labem – 

, prodejní cena ve výši 2.160.000,- Kč 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 243/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje na základě protokolu o průběhu a 
výsledku aukce č. 243/LIC/EA/2021 stavebního pozemku 905 m2 v Libochovanech, 
pozemek p.č. 866/147, k.ú. Libochovany vítěze aukce: MgA. Zdeněk Svejkovský, 
nar. . . , trvale bytem ,  Ústí nad Labem – 

, a MgA. Denisa Horová, nar. . . , trvale bytem , 
 Litoměřice – , cena dosažená v aukci ve výši 2.130.000,- Kč. 

 Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 244/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje na základě výsledku aukce č. 
243/LIC/EA/2021 prodej pozemku parc. č. 866/147 v k.ú. Libochovany MgA. 
Zdeňkovi Svejkovskému, nar. . . , trvale bytem ,  

 Ústí nad Labem – , a MgA. Denise Horové, nar. . , trvale 
bytem ,  Litoměřice – , prodejní cena ve výši 
2.130.000,- Kč 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 245/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje na základě protokolu o průběhu a 
výsledku aukce č. 244/LIC/EA/2021 stavebního pozemku 1211 m2 
v Libochovanech, pozemek p.č. 866/148, k.ú. Libochovany vítěze aukce: Ing. 
Vladimír Charvát, nar. . . , trvale bytem Libochovany č.p. ,  
Libochovany, cena dosažená v aukci ve výši 2.380.000,- Kč. 



Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 246/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje na základě výsledku aukce č. 
244/LIC/EA/2021 prodej pozemku parc. č. 866/148 v k.ú. Libochovany Ing. 
Vladimíru Charvátovi, nar. . . , trvale bytem Libochovany č.p. ,  
Libochovany, prodejní cena ve výši 2.380.000,- Kč 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 247/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Vyhlášku o konání aukce č. 
245/LIC/EA/2021 stavebního pozemku 1101 m2 v Libochovanech, okr. Litoměřice, 
pozemek p.č. 866/150, k.ú. Libochovany. 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 248/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Vyhlášku o konání aukce č. 
246/LIC/EA/2021 stavebního pozemku 1080 m2 v Libochovanech, okr. Litoměřice, 
pozemek p.č. 866/151, k.ú. Libochovany. 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0    
          Schváleno 
 
Usnesení č. 249/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Vyhlášku o konání aukce č. 
247/LIC/EA/2021 stavebního pozemku 984 m2 v Libochovanech, okr. Litoměřice, 
pozemek p.č. 866/154, k.ú. Libochovany. 

 Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 250/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Vyhlášku o konání aukce č. 
248/LIC/EA/2021 stavebního pozemku 904 m2 v Libochovanech, okr. Litoměřice, 
pozemek p.č. 866/149, k.ú. Libochovany. 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 251/2021   

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Vyhlášku o konání aukce č. 
249/LIC/EA/2021 stavebního pozemku 939 m2 v Libochovanech, okr. Litoměřice, 
pozemek p.č. 866/152, k.ú. Libochovany. 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
 
 



Usnesení č. 252/2021  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Vyhlášku o konání aukce č. 
250/LIC/EA/2021 stavebního pozemku 929 m2 v Libochovanech, okr. Litoměřice, 
pozemek p.č. 866/153, k.ú. Libochovany. 
Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 253/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 254/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí Závěrečný účet Mikroregionu 
Porta Bohemica za rok 2020, včetně zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 
2020 bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno  
 
Usnesení č. 255/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje účetní závěrku MŠ Libochovany za 
rok 2020 a použití zhoršeného výsledku hospodaření za rok 2020 ve výši – 
18 422,94 Kč (ztráta) Kč na úhradu zhoršeného výsledku hospodaření za rok 2020 
z  rezervního fondu ve výši 18 422,94 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 256/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření Smlouvy o využití obecního 
systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení se 
společností ELEKTROWIN a.s. 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 257/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje provedení nezbytných a 
nejžádanějších oprav místních komunikací v obci společností Silnice Cajk, s.r.o. 
do maximální výše 300.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 
Usnesení č. 258/2021  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje poskytnutí příspěvku na částečné 
pokrytí nákladů rané péče na klienta v rodině s trvalým bydlištěm v  obci ve výši 
13.000,- Kč společnosti EDA cz, z.ú. 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 



 
 
Usnesení č. 259/2021  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje poskytnutí příspěvku na financování 
investičních nákladů na revitalizaci turistické chaty na vrcholu Lovoše ve výši 
500,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 

 

 

V Libochovanech dne 25. 6. 2021 
 
 
Zapisovatel:  Zuzana Vajsarová 
 
Ověřovatelé:  František Dvořák 

 
Vlastimila Hovorková 

 
Starostka:  Miroslava Vencláková    

 

Vyvěšeno:   25. 6. 2021 

K sejmutí:  12. 7. 2021 


